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

кв-ру. Или продам. Тел. 8 (932) 122-10-36

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, кирпичный 
дом, ул. Некрасова, 2 этаж, возможна 
оплата маткапиталом. Цена 430 т.р. Тел. 
8 (922) 156-13-28

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 1 этаж, 13,5 
кв.м, ул. Жуковского, 3. Тел. 8 (932) 612-
77-00

 ■ комната в г. Екатеринбурге, р-н Втор-
чермета. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ комната в общежитии, 19 кв.м. Цена 620 
т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ комната, 16 кв.м, в 3-комн. кв-ре, с бал-
коном, хорошие соседи. Рассмотрю рас-
чет маткапиталом. Тел. 8 (932) 612-06-05

 ■ комната, 17 кв.м, ул. Энгельса, 52. Цена 
600 т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната, 18 кв.м, 3 этаж, ул. К. Либкнех-
та, 33. Цена 800 т.р. Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ комната, 20 кв.м, косметический ре-
монт, ул. Энгельса, 54.  Тел. 8 (912) 051-
11-42

 ■ комната, ГТ, 28 кв. м, евроремонт, иде-
альное состояние, ул. С. Космонавтов, 1. 
Цена 1200 т.р.  Тел. 8 (982) 634-70-34

 ■ комната, ГТ, 28 кв.м, 1 этаж, ул. С. Кос-
монавтов, 1. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (950) 
551-71-76

 ■ комната, ГТ, ул. С. Космонавтов, 1, 16 
кв.м, санузел, ванна. Цена 850 т.р. Воз-
можен обмен, варианты. Тел. 8 (922) 
027-68-70

 ■ комната, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2/5, все 
новое. Цена 880 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ комната, отличное состояние, 16 кв.м, 
1/2. Цена 730 т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 18 кв.м, 
вода, канализация в комнате, ремонт. Тел. 
8 (922) 156-13-28

 ■ комната, УП, 20,3 кв.м, с хорошим 
ремонтом. Цена 700 т.р.  Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ комната. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ срочно! комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 
1/5, 14 кв. м, центр, отличный ремонт. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ срочно! комната, 17 кв.м, в 3-комн. кв-ре, 
1/3, центр. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ срочно! комната, 21,5 кв.м, в общежи-
тии, 2 этаж, хорошее состояние, балкон. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната с мебелью, 18 кв.м, ул. Энгель-
са, 54. Цена 550 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Цветни-
ков, 11, ремонт, пластиковое окно. Цена 630 
т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Ярослав-
ского, 6, пластиковое окно. Цена 720 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ комната, 12 кв.м, в 2-комн. кв-ре, ул. П. 
Зыкина, 14. Тел. 8 (908) 908-18-16

 ■ комната, ГТ, 28 кв.м, 2/5. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ комната. Или меняю. Тел. 8 (902) 448-
90-49

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ комната в 3-комн. кв-ра, 2/2, 15 кв.м. 

Цена 580 т.р. Тел. 8 (922) 131-70-09

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 15 кв.м, отлич-

ное состояние, 2 этаж, ул. К. Либкнехта, 5. 

Цена 550 т.р. Тел. 8 (912) 655-26-93

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, поменяны трубы г/х воды, счетчики, 

ж/двери, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в общежитии, 18 кв.м, ул. Эн-

гельса, 54, 2/5, сейф-двери, стеклопакет, 

мебель, косметический ремонт. Цена 550 

т.р. Торг. Собственник. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (982) 666-72-18

 ■ комната, 18,1 кв.м, в 3-комн. кв-ре, 

центр, евроремонт, балкон застеклен. Це-

на 850 т.р. Тел. 3-50-64, 8 (982) 664-17-87

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Ленина, 20, 

22,2 кв.м, три пластиковых окна, радиато-

ры, новая дверь, хороший косметический 

ремонт, счетчики на х/г воду и эл-во, со-

седи спокойные, в третьей комнате никто 

не проживает. Цена 780 т.р. Тел. 8 (908) 

908-27-92, 8 (912) 252-51-98

 ■ комната, 36,2 кв.м, в общежитии, ул. 

Чайковского, 27. Тел. 8 (922) 100-07-41

 ■ комната, ГТ, туалет, г/х вода, раковина, 

все поменяно, Совхоз. Цена 600 т.р. Тел. 8 

(922) 100-47-01

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 2 этаж, 

18 кв.м, г/х вода, сейф-двери, мебель. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 606-04-99

 ■ срочно! комната в общежитии, ул. С. 

Космонавтов, 1, 16 кв.м, 5/5, санузел, во-
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

Коттедж ул. Чернышевского, 72 кв. м., зем. уч. 10 соток. 2700

Коттедж Краснодарский край, 68,7 кв. м., зем. уч. 6 с. 2900

Дом ул. Деревообделочников, 80 кв. м., зем. уч. 15 соток. 2900

2 Дома, 40 кв. м. и 150 кв. м. на зем. уч. 15 соток, ул. Рево-
люции.

3800

Дом ул. Умнова, 6 соток, баня, гараж, сарай, газ, вода 5700

Гараж кап. кир. Ж / Д 4; 18 кв. м., вентиляция, сигнализация 160 или сдам

Гараж кап. кир. Ж / Д 2 / 3; 18 кв. м., э / э, овощ. яма 220

Гараж кирп. О-Кошевого, 19 А, 24 кв. м., э / э, овощная яма 330

Гараж кирп. Южный, 17,7 кв. м., смотровая и овощная ямы, 
охрана

450

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству собственников жилья!

Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

ОГРН1117451007673. Только для членов кооператива. 
Необходимо ознакомиться с существенными условиями 
использования материнского капитала, предусмотренными 
Федеральным законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ 
«О дополнительных мерах государственной 
поддержки семей, имеющих детей».

Кредитный потребительский кооператив «Финанс Капитал»

Узнайте как использовать

С нами легко!

Тел. 8-922-60-10-900Тел. 8-922-60-10-900
www.kpkfinanskapital.ru, email: fin_kapital@mail.ruwww.kpkfinanskapital.ru, email: fin_kapital@mail.ru

сегодня, не дожидаясь
3-летия ребенка

МАТЕРИНСКИЙ 
СЕРТИФИКАТ

8-922-298-22-22

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (992) 012-62-94

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 34 кв.м, 
2/2, Кирзавод. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (912) 
033-31-57, 5-26-32

 ■ 1-комн. кв-ра,  УП, два балкона, пла-
стиковые окна, поменяны трубы, ул. 
Ярославского, 4. Цена 1500 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 2 этаж, ул. Цвет-
ников. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 5 этаж. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (912)206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, в новострой-
ке. Тел. 8 (982) 706-77-82

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 33 
кв.м. Тел. 8 (902) 875-27-83

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, состояние хо-
рошее, 42 кв.м. Тел. Тел. 8 (912)273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 38 кв.м. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 614-13-83, 8 
(912) 239-13-02

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космо-
навтов, 1, документы готовы. Цена 720 т.р. 
Без агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, балкон, ул. 

Ярославского, 6. Цена 1680 т.р. Тел. 8 

(904) 171-40-57

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 17, 

2/5, 32, 8 кв.м, пластиковые окна, счетчики 

на воду и эл-во, замена сантехники. Тел. 8 

(982) 629-26-60

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4 этаж, С. 

Космонавтов, 1а. Собственник. Тел. 8 

(952) 738-01-61

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ул. Энгельса, 56, 24 

кв.м, хороший ремонт. Цена 1100 т.р. Торг. 

Тел. 8 (953) 004-15-33

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж, БР. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ремонт, освобожде-

на. Недорого. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Азина, 57, 1 этаж, 

без ремонта. Тел. 8 (912) 678-71-35, 8 

(982) 614-13-83

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 54, 40 

кв.м, ремонт, мебель. Тел. 8 (982) 630-

13-35

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 12. Тел. 8 (922) 

612-81-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 4, 

два балкона, трубы поменяны, 36,6/19,5/6 

кв.м, требуется ремонт. Тел. 8 (912) 219-

99-80

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 3/5, ул. О. Кошевого, 

15, хороший ремонт. Цена 1500 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 120-94-75

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, со всеми удоб-

ствами, телефон, интернет. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (962) 316-41-65, 8 

(912) 253-53-51

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройках. Цена 
2300 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, 56,6/31,8 кв.м, ком-
наты и санузел раздельные, лоджия за-
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
т.р.  Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ деревянный дом, ул. Металлистов, 
гараж, баня. Цена 2050 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ деревянный дом, участок 15 соток, газ, 
вода, канализация, ул. Лермонтова. Тел. 8 
(909) 009-42-01

 ■ дом в Краснояре,  пеноблок, г/х вода, 
паровое отопление, 90 кв.м. Тел. 8 (912) 
219-03-85

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (992) 012-
62-94

 ■ дом, 30 кв.м, 11 соток, гараж. Цена 750 
т.р. Торг. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ дом, 33 кв.м, печное отопление, газ 
вдоль дома, вода рядом, крытый двор, 
участок 7соток. На участке теплица, бань-
ка и погребок, много насаждений, огород 
ухожен, недорого, чистая продажа. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Уральская, газовое  
отопление, з/участок 6 соток, баня, ка-
питальный гараж, теплица. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом под снос, з/участок 11 соток, в 
собственности, ул. Ленина. Тел. 8 (982) 
631-71-33 

 ■ дом, за шк. №4, ул. Суворова, деревян-
ный, 54 кв.м, четыре комнаты, кухня, ре-
монт, пластиковые окна, газ, вода, гараж, 
новая крыша, участок 6 соток, две тепли-
цы. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, р-н ул. Металлистов, с коммуника-
циями. Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ дом, ул. Д. Бедного, газ проходит ря-
дом с домом. Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ жилой дом с видом на пруд, участок 16 
соток.  Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ жилой дом, р-н Гусевки, новый, 120 кв.м, 
стеклопакеты, баня, скважина, два генера-
тора, прописка, хорошая дорога. Возможен 
обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ кирпичный дом «под шубой», 37 кв.м, ул. 
Ленина. Вода в доме, крытый двор, кирпич-
ный гараж, з/участок 10 соток, в собствен-
ности, баня, теплицы. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ кирпичный дом за шк. №4, 2 этажа, 3 
комнаты, кухня, баня, гараж, беседка, те-
плица. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 12 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ кирпичный дом, 82 кв.м, за шк. №4, 
газ, скважина, баня, гараж. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ коттедж, 140 кв.м, участок 30 соток, г. 
Дегтярск. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ коттедж, ул. Сельская, 13, 80 кв.м, уча-
сток 15 соток, баня, теплица, скважина. 
Цена 4850 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ недостроенный дом за шк. №4, 140 
кв.м. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ срочно! дом в Дружинино. Цена 550 т.р. 
Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ часть дома, ш/з, ул. Энгельса. Тел. 8 
(982) 603-16-62

 ■ деревянный дом, 53 кв.м, газ, вода. Или 
меняю на 3-комн. кв-ру с нашей доплатой. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ деревянный дом, ул. Камаганцева, 34, 
газ, скважина. Тел. 8 (922) 607-28-20

 ■ дом, 242 кв.м, п. Ледянка, готовность 
80%. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ деревянный дом, р-н промкомбината, у 
пруда, все коммуникации. Цена договор-
ная. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом, 49 кв.м, г. Кушва, п. Н. Златка, 
экологически чистый р-н, з/участок 1642 
кв.м, баня, две теплицы, насаждения. Це-
на договорная. Торг уместен. Тел. 8 (902) 
267-49-54

 ■ дом, 80 кв.м, шлакозаливной, газ, вода, 
баня, крытый двор. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ дом, г. Дегтярск, ул. Садовая, 2 этажа, 
баня, беседка, колодец, огород разрабо-
тан. З/участок 8 соток, в собственности. 
Тел. 8 (922) 181-65-60

 ■ дом, Мариинск. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, п. Ильичевский, из ш/б, 60 кв.м, все 
коммуникации, участок 8 соток. Цена 1500 
т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ дом, р-н  ул. Металлистов, ул. Димитро-
ва. Газ, вода, 2 комнаты, кухня. Цена 1600 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ дом, с. Мариинск, пеноблок, 68 кв.м, печ-
ное отопление, скважина, з/участок 13 со-
ток. Или меняю на кв-ру в г. Екатеринбурге. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом, ул. Строителей, две комнаты, кух-
ня, газ, вода. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ дом. Или меняю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ небольшой жилой домик, ул. Ломоно-
сова, 5, з/участок 6 соток. Или меняю на 
комнату. Тел. 8 (932) 609-69-60

 ■ участок, 20 соток, за шк. №4, все ком-
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